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Nuorisovaltuusto on hyväksynyt kokouksessaan 26.5.2026 kärkihankelistan 
vuosille 2025-2027 ja antanut sen tiedoksi sivistyslautakunnalle. Ohessa 
olevassa listassa on teemoittain kärkihankkeet ja ehdotettuja toimenpiteitä 
tulosten saavuttamiseksi.  
 
Teemoja ovat mielenterveys, kiusaamiseen puuttuminen, harrastukset, 
julkinen liikenne, kouluruoka ja nuoret osana yhteiskuntaa.  
 
Kärkihankelistassa nostettiin ensimmäisenä teemana mielenterveys. Toimiala 
on pääasiassa Lapin hyvinvointialueen, jota kunta on tukenut 
koulunuorisotyöllä, nuorisotyöllä yleensä, harrastusmahdollisuuksia 
tarjoamalla ja tiedottamalla. Mahdollisuuksia vaikuttaa pohditaan edelleen. 
 
Kiusaamiseen puuttumisessa koulu tekee parhaansa. Haaste on nykyisin 
kiusaamisen esiintymisen moninaiset muodot, erityisesti tietoverkossa 
tapahtuva kiusaaminen. Asiaa käydään nuorten kanssa läpi mm. 
nuorisotiloilla. 
 
Julkiseen liikenteeseen kunnalla on rajallinen mahdollisuus vaikuttaa, sillä se 
on pääasiassa markkinavetoista toimintaa. Mikäli mahdollisuuksia jollakin 
tavoin avautuu, niitä pyritään hyödyntämään. Ski Bussi on yksi sen 
ilmenemismuoto, mutta sekin perustuu markkinan tarpeeseen. Kunnassa siitä 
vastaa elinkeinotoimi, mutta suunnittelussa tehdään yhteistyötä myös 
sivistystoimen kanssa. Kunta on järjestänyt kokeiluna ostoliikenteen 
arkipäivisin kouluajalla välille Ivalo – Inari – Ivalo, ja sen tarpeellisuutta 
elinkeinotoimi arvioi käyttäjämäärien mukaan. 
 
Kouluruokailun kehittämiseksi on tehty toimenpiteitä ja ruokaraati -toimintaa 
on elvytetty ruokaorganisaation uudistumisen jälkeen. Ruokaraatia on 
edistetty Ivalon koulun ja Ivalon lukion toiminnassa. Kehittämismahdollisuutta 
edelleen on ja siitä on Pohjois-Lapin Ruoka Oyn kanssa oltu yhteydessä.  
 
Nuorisotoimi järjestää mahdollisuuksien mukaan tutustumismatkoja ja 
osallistumisia alueen tapahtumiin ja tekee yhteistyötä myös yli valtakunnan 
rajan Norjaan. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ilkka Korhonen 
 
 

Päätösehdotus 
Sivistyslautakunta päättää 
1. merkitä tiedoksi nuorisovaltuuston kärkihankkeet 
2. tiedottaa kunnanhallitusta ja kunnanvaltuustoa kärkihankelistalla olleista 

asioista 
3. edistää toimivaltansa alaisia toimenpiteitä 
 
 

Päätös 
  

 
 


